ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 октября 2015 г.
	№181

О внесении изменения в постановление Губернатора

Ульяновской области от 18.12.2013 № 220
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 1 Порядка разрешения разногласий, возникающих

по результатам проведения экспертизы нормативных правовых актов Ульяновской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 18.12.2013 № 220

«Об утверждении Порядка разрешения разногласий, возникающих

по результатам проведения экспертизы нормативных правовых актов Ульяновской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», изменение, изложив  его в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок регулирует отношения, связанные с разрешением разногласий, возникающих по результатам проведения экспертизы нормативных правовых актов Ульяновской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,

в соответствии с пунктом 2 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.11.2013 № 201-ЗО «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ульяновской области

и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,

и порядке проведения оценки фактического воздействия нормативных правовых актов Ульяновской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области
                                                                          С.И.Морозов
1410яч4